
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr _____ Prot                        Urë Vajgurore ___/____/2023 

 

Shtojca 13  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[22.09.2023]  

Drejtuar: [FLED SH.P.K. ME NIPT K17621104C, ADRESË Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" 

Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, Nr.307.] 

Procedura e prokurimit/lotit: E HAPUR - PUNË 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-75222-07-14-2023, Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti 

“Mbrojtje lumore në fshatin Arrëz, Bashkia Dimal”, fondi limit “53 293 308 , 33 (pesëdhjetë e tre 

million e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tetë presje tridhjetë e tre ) lekë pa tvsh” dhe kohëzgjatja 

e kontratës “8 (tetë) muaj”] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. FLED sh.p.k.                             K17621104C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  30 079 060 (tridhjetë milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. BOE LLAZO sh.p.k & VIANTE Konstruksion sh.p.k.                K24218401K & K47103804L  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  35 628 770 (tridhjetë e pesë milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

S’KA 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FLED sh.p.k, NIPT K17621104C, ADRESË 

Berat Kozare HAVALEHAS Lagjja" Havaleas", rruga Ura e kozares Kuçovë, godinë private 1- katëshe, 

Nr.307] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 30 079 060 (tridhjetë milion e shtatëdhjetë 

e nëntë mijë e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Dimal] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [35 628 770 (tridhjetë e pesë milion e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 


